ESTADO DO SERGIPE

MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 002/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

A SMTT, representada pelo seu Superintendente, o Senhor JOSÉ ENILSON ARAGÃO, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2016: Após análise dos recursos interpostos, fica divulgado o Relatório Definitivo de Notas da
Prova Objetiva e a Classificação Final para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE DE TRÂNSITO,
MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE, PEDREIRO, PINTOR e VISTORIADOR VEICULAR, conforme o Anexo deste
Edital.

1.1. Os pareceres encontram-se disponíveis na SMTT e no site www.objetivas.com.br.

2. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Quadro de avisos da SMTT e do Paço Municipal, bem

como, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Município de Estância, 27 de janeiro de 2017.

JOSÉ ENILSON ARAGÃO,
Superintendente da SMTT.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/